
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.12, 11. punkts) 

Talsos 

 

26.06.2025.                Nr. 124 

 

Par aizņēmuma ņemšanu EJZAF projekta Nr. 24-08-UL01-U31421.103-000006 

“Piekrastes dabas vērtību un vides resursu saglabāšana pie Kolkas tautas nama” 

īstenošanai 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2025. gada 27. janvārī saņemts  

Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes 

(turpmāk – LAD) lēmums par projekta iesnieguma Nr. 24-08-UL01-U31421.103-000006 

“Piekrastes dabas vērtību un vides resursu saglabāšana pie Kolkas tautas nama” 

(turpmāk – Projekts) apstiprināšanu (turpmāk – Lēmums).   

Saskaņā ar LAD lēmumu, Projekta attiecināmās izmaksas ir 425 070,00 EUR (četri 

simti divdesmit pieci tūkstoši septiņdesmit euro, 00 centi), tajā skaitā publiskais finansējums 

382 563,00 EUR (trīs simti astoņdesmit tūkstoši pieci simti sešdesmit trīs euro, 00 centi). 

Pašvaldība saņēmusi LAD avansu 95 640,75 EUR (deviņdesmit pieci tūkstoši seši 

simti četrdesmit euro, 75 centi) apmērā. 

Projekta mērķis ir nodrošināt kvalitatīvu un drošu piekļuvi piekrastes objektiem – 

Kolkas tautas namam un publiskajai peldvietai, samazināt antropogēno slodzi uz kāpu zonu, 

pārbūvējot stāvlaukumu un gājēju laipu, labiekārtojot teritoriju, uzstādot dušu, WC, nojumi 

un izveidojot piebrauktuvi krastam. Projekta īstenošanas termiņš – 2027. gada 26. janvāris. 

Elektronisko iepirkumu sistēmā (turpmāk – EIS) tīmekļa vietnē 2025. gada 14. aprīlī 

publicēta publikācija iepirkuma procedūras veidam – Atklāts konkurss “Stāvlaukuma 

pārbūves un pieguļošās teritorijas labiekārtošanas būvniecības ieceres dokumentācijas 

izstrāde, būvdarbi un autoruzraudzība”, identifikācijas Nr. TNP 2025/26.  

Iepirkums ir noslēdzies un saņemti 5 piedāvājumi. Saimnieciski visizdevīgāko 

piedāvājumu ir iesniedzis SIA “ZZ STREET”, reģistrācijas Nr. 40203275425, ar piedāvāto 

līgumcenu, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN), 228 536,11 EUR (divi 

simti divdesmit astoņi tūkstoši pieci simti trīsdesmit seši euro, 11 centi). 

EIS tīmekļa vietnē 2025. gada 15. aprīlī publicēta publikācija iepirkuma procedūras 

veidam - Atklāts konkurss “Būvuzraudzības pakalpojums stāvlaukuma pārbūves un 

pieguļošās teritorijas labiekārtošanas būvdarbiem pie Kolkas tautas nama”, identifikācijas 

Nr. TNP 2025/25.  

Saskaņā ar Pašvaldības Iepirkuma komisijas 2025. gada 14. maija lēmumu, līguma 

slēgšanas tiesības tiek piešķirtas “A. Rozītes IK”, reģistrācijas Nr. 44102038186, par kopējo 

līgumcenu, ieskaitot PVN, 5 082,00 EUR (pieci tūkstoši astoņdesmit divi euro, 00 centi). 

Lai nodrošinātu Projekta īstenošanu no 2025. līdz 2026. gadam, nepieciešams ņemt 

aizņēmumu Valsts kasē 137 977,36 EUR (viens simts trīsdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti 

septiņdesmit septiņi euro, 36 centi) apmērā. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. 

un 2027. gadam” 38. panta pirmās daļas 1. punktu, pašvaldība var pretendēt uz aizņēmumu 

Eiropas Savienības fondu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu 

īstenošanai, tajā skaitā kapitālsabiedrību pamatkapitāla palielināšanai ar mērķi nodrošināt 

Pašvaldības līdzfinansējumu Eiropas Savienības fondu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansēto projektu īstenošanai, ar aizņēmuma apmēru, kas nepārsniedz Projekta 

attiecināmo izmaksu kopsummu. 

Saskaņā ar Pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam Ilgtermiņa 

mērķa SM2 “Ilgtspējīga un daudzveidīga vide un mobilitāte” vidēja termiņa prioritātes VTP3 

“Mājoklis, vide un mobilitāte” rīcības virziena RV10 “Publiskā ārtelpa” uzdevumu U26 

“Nodrošināt pilsētvides un ciemu attīstību” rīcību R26.6. “Attīstīt Talsu novada mazpilsētu 

un ciemu teritorijas”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. un 5. punktu, 

10. panta pirmās daļas 21.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo daļu, 

likuma “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027. gadam” 

38. panta pirmās daļas 1. punktu, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu 

Nr. 590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē priekšfinansēšanai un līdzfinansēšanai 137 977,36 EUR (viens 

simts trīsdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit septiņi euro, 36 centi) apmērā, 

aizņēmuma mērķis – EJZAF projekta Nr. 24-08-UL01-U31421.103-000006 “Piekrastes 

dabas vērtību un vides resursu saglabāšana pie Kolkas tautas nama” īstenošana no 2025. līdz 

2026. gadam, aizņēmuma izņemšanas periods – 2025., 2026. gads, aizņēmuma 

atmaksas termiņš – 5 gadi, gada aizdevuma procentu likmi nosakot noslēdzot 

vienošanos ar Valsts kasi. 

2. Garantēt lēmuma 1. punktā minētā aizņēmuma atmaksu no Talsu novada pašvaldības 

budžeta. 

 

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

 

 
Lībeka 20289899 

ina.libeka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

2) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam; 

3) Rojas apvienības pārvaldei. 

 

mailto:ina.libeka@talsi.lv

